                                                                                                                           2                                                                   Продовження додатка 1

	План-графік проведення документальних планових перевірок платників податків на 20 ___ рік


	Код за ЄДРПОУ чи реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта*
	Повне найменування платника податків (прізвище, ім’я, по батькові (за наявності))  платника податків – фізичної особи)
	Розділ, підрозділ, група
	Запланована документальна перевірка,

місяць початку

	
	
	код
	назва
	

	1
	2
	3
	4
	5


Додаток 1 
до Порядку формування плану-графіка

проведення документальних планових 

перевірок платників податків

(пункт 1 розділу ІІ)

*Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний  контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

